
Program setkání 8.6.2022

1. představení nového člena ŠR
2. Info o změnách ŠVP
3. Info o investicích města

Přítomni: Radka Bláhová, Radka Vydrová, Vladimír Kopecký, Martin Kubica, Jan
Burian, Simona Sabáková
Host: Martina Ondrušková

Ad 1) Přivítání a uvedení nového člena - Mgr. Radka Bláhová
Ad2) Radka Vydrová - došlo ke změně RVP ZV od 1.9. 2021 zavedením nové vzdělávací

oblasti Informatika, naše škola vytvoří nový ŠVP v průběhu příštího školního roku a od
1.9. 2023 bude zaveden nový předmět Informatika od 4. ročníku. Informatika bude
pojata jako základ programování. Do ostatních předmětů bude začleněna nová
digitální klíčová kompetence.
Martina Ondrušková - Ve škole je nová mobilní počítačová učebna na vyzkoušení.
Testuje se zatím v pavilonu D na druhém patře. Zvažuje se její využití v předmětech.

Ad3) Pan Kopecký - v letošním roce je jediná velká investice - elektřina v pavilonu G,
filtrace, ventilace. Řeší se problém s tlakem vody. Větší čerpadla by to měla vyřešit.
Oddychová zóna - pro školní družinu (problém je se sítěmi, které v tomto prostoru
vedou), zvyšuje se kapacita, ale zároveň nejsou pro děti dostatečné prostory -
problém, který je potřeba řešit.
Radka Bláhová - informace o uzavírce ulice Škrétova směrem ke hřbitovu. Škola bude
přístupná v jednosměrce od hřbitova. Uzavírka se plánuje už během června.
Martina Ondrušková - je nutné zpevnit svahy prostoru zahrady školní družiny z
důvodu bezpečnosti dětí (práce byla zadána panu Brynychovi, který zpevní svahy a
vytvoří přírodní schody - celý projekt bude hrazen z peněz školy cca 40 000,- Kč)

Různé:Paní Bláhová - dotaz - Budou chodit děti z naší školy do nové sportovní haly na Tv?
Paní ředitelka - trvá na tom, aby děti z naší školy chodily do tělocvičen v budově naší
školy.
Pan Kubica - dotaz - Jaká je situace s parkováním před školou?
Paní ředitelka o odstranění/znovuvyvěšení doplňkové cedulky Obsluze vjezd povolen
u dopravní značky Zákazu vjezdu nemá informace.
Radka Bláhová - Pro vysvětlení je třeba na městě oficiálně požádat o Rozhodnutí o
odstranění a znovuvyvěšení doplňkové značky.


